
VÁŠ 
EVENT BLÍŽ, 
NEŽ SI MYSLÍTE

INCENTIVNÍ 
AKTIVITY  
Vaši akci můžete doplnit širokou 
nabídkou doprovodných aktivit. 
Staňte se na chvíli sklářem, 
ochutnejte víno v klášterních 
zahradách nebo si zpříjemněte 
den jízdou na koni. Dobrodruzi 
mohou vyzkoušet jízdu tankem, 
vodní lyže nebo na vlastní kůži 
prožít českou pevnost Boyard.  
Po náročném dni si odpočinete ve 
wellness nebo saunovém světě. 

Poznejte aktivity, 
které na vás čekají 

ADRESA 

KONTAKT

Středočeské centrály cestovního ruchu, p.o.

Husova 156/21

Praha 1 – Staré Město

E-mail: mice@sccr.cz

www.strednicechycb.cz

Vydavatel:

© Středočeská centrála cestovního ruchu

 Praha 03/2024   |   1. vydání   |   Neprodejné

Foto: archiv SCCR, Chateau Mcely, Sklárna Rückl, TEPfactor 
Bude doplněno

stredni-cechy-convention-bureau

StredoceskaCentralaCestovnihoRuchu



Ať už chcete pro svůj tým zorganizovat netradiční teambuilding 
anebo překvapit své obchodní partnery, stačí říct – rádi zdarma 
pomůžeme. 

POZNEJTE KRÁLOVSKÝ 
REGION JAKO IDEÁLNÍ MÍSTO 
PRO VÁŠ BUDOUCÍ EVENT

CO JE TO MICE?

M - MEETING

C - CONFERENCES

I - INCENTIVES

E - EXHIBITIONS

V těsné blízkosti 
hlavního města 
Prahy 

Hustá dopravní síť  
a vynikající dopravní 
dostupnost

Široké spektrum 
poskytovatelů 
MICE služeb 

Mnoho atraktivit  
a atrakcí k doprovo-
dnému programu

STŘEDNÍ ČECHY V ČÍSLECH

POKOJŮ V HROMADNÝCH 
UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ16

KONFERENČNÍ KAPACITA REGIONU 
PŘI DIVADELNÍM USPOŘÁDÁNÍ25

HROMADNÝCH 
UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ850

KONFERENČNÍ 
PROSTORY
Jednání byla odpradávna výsa-
dou králů. Kde jinde tedy zasedat 
než přímo v královském regio-
nu. Ve středních Čechách obje-
víte netradiční místa s pestrým 
doprovodným programem. Ne-
zapomenutelnou akci lze uspo-
řádat v zámeckých komnatách, 
galerii, muzeu, na statku nebo 
v moderních kongresových sá-
lech.

Poznejte prostory, 
které na vás čekají 


